
 

 

UCHWAŁA NR LVII/347/2023 

RADY GMINY DALIKÓW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 

poz. 1692, poz.1747, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414, z 2023 r. poz. 412)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków majątkowych budżetu gminy na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

4. Plan przychodów i rozchodów w 2023 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

5. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2023 roku otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w 2023 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr LV/332/2022 Rady Gminy Dalików z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 otrzymuje brzmienie:  

"Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości -5 482 857,44 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 400 000,00 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 24 921,83 zł; 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 543 634,33 zł; 

4) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 3 514 301,28 zł;" 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 879



2. § 5 otrzymuje brzmienie:  

"Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 6 344 441,44  zł i łączną kwotę 

planowanych rozchodów w wysokości 861 584,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr 4.". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dalików. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dalików 

 

 

Danuta Walczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 879



DOCHODY. Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LVII/347/2023 Rady Gminy Dalików z dnia 30 marca 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 8 206 646,00 -9 605,00 1 225,00 8 198 266,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 4 627 100,00 -9 605,00 0,00 4 617 495,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 627 100,00 -9 605,00 0,00 4 617 495,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 127 513,00 0,00 1 225,00 128 738,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 513,00 0,00 1 225,00 3 738,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 751 726,00 0,00 48 629,00 800 355,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 302 106,00 0,00 48 629,00 350 735,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 150 000,00 0,00 40 000,00 190 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
152 106,00 0,00 8 629,00 160 735,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 083 668,00 -34 679,00 0,00 2 048 989,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 879



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 2 083 668,00 -34 679,00 0,00 2 048 989,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
321 300,00 -34 679,00 0,00 286 621,00 

bieżące razem: 22 292 094,86 -44 284,00 49 854,00 22 297 664,86 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 13 770 763,05 -1 502 342,00 1 502 342,00 13 770 763,05 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 12 268 421,05 0,00 1 502 342,00 13 770 763,05 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 1 502 342,00 1 502 342,00 

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 502 342,00 -1 502 342,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
1 502 342,00 -1 502 342,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 177 400,00 -161 000,00 0,00 15 016 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
11 103 049,30 0,00 0,00 11 103 049,30 

 
90095 

 
Pozostała działalność 876 000,00 -161 000,00 0,00 715 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 879



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
67 000,00 0,00 0,00 67 000,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 809 000,00 -161 000,00 0,00 648 000,00 

majątkowe razem: 30 071 326,05 -1 663 342,00 1 502 342,00 29 910 326,05 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
11 351 212,30 0,00 0,00 11 351 212,30 

Ogółem: 52 363 420,91 -1 707 626,00 1 552 196,00 52 207 990,91 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
11 351 212,30 0,00 0,00 11 351 212,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 879



WYDATKI. Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LVII/347/2023 Rady Gminy Dalików z dnia 30 marca 2023 r.  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 4 761 735,00 4 613 285,00 4 310 987,00 3 591 406,00 719 581,00 0,00 188 400,00 113 898,00 0,00 0,00 148 450,00 148 450,00 18 450,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 120,32 -17 315,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 315,44 0,00 0,00 -2 804,88 -2 804,88 -2 804,88 0,00 0,00 
zwiększenie 26 670,32 23 865,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 865,44 0,00 0,00 2 804,88 2 804,88 2 804,88 0,00 0,00 
po zmianach 4 768 285,00 4 619 835,00 4 310 987,00 3 591 406,00 719 581,00 0,00 188 400,00 120 448,00 0,00 0,00 148 450,00 148 450,00 18 450,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 640 050,00 3 491 600,00 3 372 702,00 2 817 043,00 555 659,00 0,00 5 000,00 113 898,00 0,00 0,00 148 450,00 148 450,00 18 450,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 120,32 -17 315,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 315,44 0,00 0,00 -2 804,88 -2 804,88 -2 804,88 0,00 0,00 
zwiększenie 26 670,32 23 865,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 865,44 0,00 0,00 2 804,88 2 804,88 2 804,88 0,00 0,00 
po zmianach 3 646 600,00 3 498 150,00 3 372 702,00 2 817 043,00 555 659,00 0,00 5 000,00 120 448,00 0,00 0,00 148 450,00 148 450,00 18 450,00 0,00 0,00 

  
2957 Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 185,36 19 185,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 185,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 185,36 19 185,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 185,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 92 600,00 92 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 315,44 -17 315,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 315,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 75 284,56 75 284,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 284,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 680,08 4 680,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 680,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 680,08 4 680,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 680,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 804,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 804,88 -2 804,88 -2 804,88 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 195,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 195,12 12 195,12 12 195,12 0,00 0,00 

  
6697 

Zwroty 

niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 804,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 804,88 2 804,88 2 804,88 0,00 0,00 
po zmianach 2 804,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 804,88 2 804,88 2 804,88 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 041 460,72 9 041 460,72 8 360 986,39 6 066 290,89 2 294 695,50 0,00 250 990,00 429 484,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -86 741,00 -86 741,00 -86 741,00 -76 741,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 126 990,00 126 990,00 120 594,00 79 775,00 40 819,00 0,00 6 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 081 709,72 9 081 709,72 8 394 839,39 6 069 324,89 2 325 514,50 0,00 257 386,00 429 484,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 192 050,00 5 192 050,00 5 018 276,00 4 276 544,00 741 732,00 0,00 173 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -76 591,00 -76 591,00 -76 591,00 -66 591,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 115 459,00 5 115 459,00 4 941 685,00 4 209 953,00 731 732,00 0,00 173 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 879



 

Dział Rozdzia

ł 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 39 924,00 39 924,00 39 924,00 39 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -286,00 -286,00 -286,00 -286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 638,00 39 638,00 39 638,00 39 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 72 470,00 72 470,00 72 470,00 0,00 72 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 470,00 62 470,00 62 470,00 0,00 62 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 2 752 139,00 2 752 139,00 2 752 139,00 2 752 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 156,00 -46 156,00 -46 156,00 -46 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 705 983,00 2 705 983,00 2 705 983,00 2 705 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 205 393,00 205 393,00 205 393,00 205 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 149,00 -20 149,00 -20 149,00 -20 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 185 244,00 185 244,00 185 244,00 185 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 440 636,89 1 440 636,89 1 387 356,89 1 158 968,89 228 388,00 0,00 53 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 977,00 -9 977,00 -9 977,00 -9 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 975,00 975,00 975,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 431 634,89 1 431 634,89 1 378 354,89 1 149 966,89 228 388,00 0,00 53 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 16 775,00 16 775,00 16 775,00 16 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 312,00 -1 312,00 -1 312,00 -1 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 463,00 15 463,00 15 463,00 15 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 7 046,00 7 046,00 7 046,00 7 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 815,00 815,00 815,00 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 861,00 7 861,00 7 861,00 7 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 37 809,00 37 809,00 37 809,00 37 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 665,00 -8 665,00 -8 665,00 -8 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 144,00 29 144,00 29 144,00 29 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 1 280,89 1 280,89 1 280,89 1 280,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160,00 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 440,89 1 440,89 1 440,89 1 440,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 879



 

Dział Rozdzia

ł 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 66 440,00 66 440,00 63 630,00 58 830,00 4 800,00 0,00 2 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -129,00 -129,00 -129,00 -129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 66 311,00 66 311,00 63 501,00 58 701,00 4 800,00 0,00 2 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 2 970,00 2 970,00 2 970,00 2 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -129,00 -129,00 -129,00 -129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 841,00 2 841,00 2 841,00 2 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 357 357,50 357 357,50 357 357,50 0,00 357 357,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 357 607,50 357 607,50 357 607,50 0,00 357 607,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 2 807,50 2 807,50 2 807,50 0,00 2 807,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 057,50 3 057,50 3 057,50 0,00 3 057,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 804 247,00 804 247,00 802 647,00 268 557,00 534 090,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44,00 -44,00 -44,00 -44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 804 203,00 804 203,00 802 603,00 268 513,00 534 090,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 12 717,00 12 717,00 12 717,00 12 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44,00 -44,00 -44,00 -44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 673,00 12 673,00 12 673,00 12 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i 

innych formach 

wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 126 420,00 126 420,00 121 950,00 73 550,00 48 400,00 0,00 4 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 979,00 30 979,00 28 733,00 28 164,00 569,00 0,00 2 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 399,00 157 399,00 150 683,00 101 714,00 48 969,00 0,00 6 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 879



 

Dział Rozdzia

ł 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 4 470,00 4 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 246,00 2 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 716,00 6 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 11 150,00 11 150,00 11 150,00 11 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 259,00 4 259,00 4 259,00 4 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 409,00 15 409,00 15 409,00 15 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 635,00 635,00 635,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 235,00 2 235,00 2 235,00 2 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 569,00 569,00 569,00 0,00 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 569,00 4 569,00 4 569,00 0,00 4 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 57 456,00 57 456,00 57 456,00 57 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 270,00 23 270,00 23 270,00 23 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80 726,00 80 726,00 80 726,00 80 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 310 125,00 310 125,00 295 069,00 229 841,00 65 228,00 0,00 15 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 786,00 54 786,00 50 636,00 50 636,00 0,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 364 911,00 364 911,00 345 705,00 280 477,00 65 228,00 0,00 19 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 15 056,00 15 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 150,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 206,00 19 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 34 711,00 34 711,00 34 711,00 34 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 957,00 7 957,00 7 957,00 7 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42 668,00 42 668,00 42 668,00 42 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 4 974,00 4 974,00 4 974,00 4 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 179,00 1 179,00 1 179,00 1 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 153,00 6 153,00 6 153,00 6 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 879



 

Dział Rozdzi

ał 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 171 536,00 171 536,00 171 536,00 171 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 500,00 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 213 036,00 213 036,00 213 036,00 213 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 2 084 655,00 2 084 655,00 1 757 586,00 25 140,00 1 732 446,00 0,00 327 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 679,00 -34 679,00 -679,00 0,00 -679,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 049 976,00 2 049 976,00 1 756 907,00 25 140,00 1 731 767,00 0,00 293 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 2 084 655,00 2 084 655,00 1 757 586,00 25 140,00 1 732 446,00 0,00 327 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 679,00 -34 679,00 -679,00 0,00 -679,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 049 976,00 2 049 976,00 1 756 907,00 25 140,00 1 731 767,00 0,00 293 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 281 000,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 315 512,00 1 315 512,00 1 315 512,00 0,00 1 315 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -679,00 -679,00 -679,00 0,00 -679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 314 833,00 1 314 833,00 1 314 833,00 0,00 1 314 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 17 720 137,35 1 456 044,00 1 456 044,00 63 654,00 1 392 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 264 093,35 16 264 093,35 14 282 800,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -161 000,00 -161 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 559 137,35 1 456 044,00 1 456 044,00 63 654,00 1 392 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 103 093,35 16 103 093,35 14 282 800,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 458 037,35 6 744,00 6 744,00 0,00 6 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 451 293,35 1 451 293,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -161 000,00 -161 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 297 037,35 6 744,00 6 744,00 0,00 6 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 293,35 1 290 293,35 0,00 0,00 0,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 809 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 000,00 809 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -161 000,00 -161 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648 000,00 648 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 57 839 728,35 22 699 487,37 18 382 380,04 10 540 933,89 7 841 446,15 490 060,00 2 772 665,00 543 382,33 0,00 511 000,00 35 140 240,98 35 140 240,98 14 631 250,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -302 540,32 -138 735,44 -87 420,00 -76 741,00 -10 679,00 0,00 -34 000,00 -17 315,44 0,00 0,00 -163 804,88 -163 804,88 -2 804,88 0,00 0,00 
zwiększenie 153 660,32 150 855,44 120 594,00 79 775,00 40 819,00 0,00 6 396,00 23 865,44 0,00 0,00 2 804,88 2 804,88 2 804,88 0,00 0,00 
po zmianach 57 690 848,35 22 711 607,37 18 415 554,04 10 543 967,89 7 871 586,15 490 060,00 2 745 061,00 549 932,33 0,00 511 000,00 34 979 240,98 34 979 240,98 14 631 250,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 879



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr LVII/347/2023 Rady Gminy Dalików z dnia 30 marca 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY DALIKÓW NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Treść Rodzaj 

zadania Wydatki majątkowe 

 w tym 
w tym 

środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Rządowy 

Fundusz 

Inwestycji 

Lokalnych  

Polski Ład 

Nagroda w 

konkursie 

"Rosnąca 

odporność" 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
400 

 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

 
357 000,00 

   
246 000,00 

 40002 Dostarczanie wody 
 

357 000,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 

 
Modernizacja stacji wodociągowej w Dalikowie własne 247 000,00 

   
246 000,00 

 
Rozbudowa infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Dalików własne 110 000,00 

    

600 
 

Transport i łączność 
 

18 038 185,00 0,00 12 268 421,05 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 
 

18 038 185,00 0,00 12 268 421,05 0,00 0,00 

 
Budowa drogi gminnej Dalików-Dobrzań-Sarnów własne 5 074 000,00 

 
4 900 000,00 

  

 
Budowa drogi gminnej Kuciny-Kołoszyn-Zdrzychów własne 2 650 000,00 

    

 
Budowa drogi gminnej Złotniki-Kazimierzów-Krzemieniew własne 25 000,00 

    

 
Budowa dróg na terenie gminy Dalików własne 6 416 185,00 

 
5 000 000,00 

  

 
Opracowanie dokumentacji dotyczącej infrastruktury drogowej własne 150 000,00 

    

 
Budowa lub przebudowa infrastruktury drogowej w Gminie Dalików własne 2 723 000,00 

 
2 368 421,05 

  

 
Zakup sprzętu do utrzymania dróg na terenie gminy Dalików własne 1 000 000,00 

    
630 

 
Turystyka 

 
85 000,00 

   
84 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 879



 

 63095 Pozostała działalność 
 

85 000,00 
   

84 000,00 

 
Rozwój infrastruktury turystycznej na terenie gminy Dalików własne 85 000,00 

   
84 000,00 

700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 
 

41 000,00 
    

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 

41 000,00 
    

 
Zakup nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 30/2 

położonej w obrębie geodezyjnym Dalików o powierzchni 0,5000 ha 
własne 41 000,00 

    

750 
 

Administracja publiczna 
 

148 450,00 
   

18 450,00 

 75023 Urzędy gmin (miasti miast na prawach powiatu) 
 

148 450,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 

 

Przebudowa budynku Urzędu Gminy w Dalikowie własne 130 000,00 
    

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego dla Urzędu Gminy w Dalikowie w ramach 

grantu Cyfrowa Gmina 
własne 15 645,12 

   
15 645,12 

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych własne 2 804,88 
   

2 804,88 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 

130 512,63 
   

0,00 

 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
 

10 000,00 
    

 
Zakup lekkiego samochodu operacyjnego dla Komendy Państwowej Straży 

Pożarnej w Poddębicach - dofinansowanie 
własne 10 000,00 

    

75412 Ochotnicze straże pożarne 
 

120 512,63 
   

0,00 

 
Modernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Kucinach - dotacja własne 60 000,00 

    

 
Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Budzynku - dotacja własne 27 513,03 

    

 
Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Domaniewku - 

dotacja 
własne 32 999,60 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 879



 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

16 103 093,35 0,00 648 000,00 0,00 14 282 800,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
 

355 000,00 
    

 
Budowa instalacji fotowoltaicznej dla oczyszczalni ścieków w Dalikowie własne 250 000,00 

    

 
Budowa kanalizacji na terenie gminy Dalików własne 5 000,00 

    
 

  
Budowa kanalizacji na terenie gminy Dalików - II etap własne 100 000,00 

    

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 
 

75 000,00 
    

 
Zakup wyposażenia Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 

Dalikowie 
własne 75 000,00 

    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
 

14 282 800,00 
   

14 282 800,00 

 
Odnawialne źródła energii na terenie gminy Dalików własne 14 282 800,00 

   
14 282 800,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
 

100 000,00 
    

 
Budowa oświetlenia na terenie gminy Dalików własne 100 000,00 

    

90095 Pozostała dzialalność 
 

1 290 293,35 0,00 648 000,00 0,00 0,00 

 

Termomodernizacja budynków na terenie gminy Dalików własne 1 139 000,00 
 

648 000,00 
  

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

własne 1 293,35 
    

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Dalików własne 150 000,00 
    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 879



 

926 
 

Kultura fizyczna 
 

76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 
 

76 000,00 
    

 
Modernizacja stadionu sportowego w Dalikowie własne 76 000,00 

    

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, w tym: 
 

34 979 240,98 0,00 12 916 421,05 0,00 14 631 250,00 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 
0,00 0,00 

  
0,00 

2) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 

  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 879



Tabela Nr 4 do Uchwały LVII/347/2023 Rady Gminy Dalików z dnia 30 marca 2023 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW W 2023 ROKU 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

6 344 441,44 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 24 921,83 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

906 543 634,33 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 
950 800 000,00 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 1 400 000,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 575 885,28 

Rozchody ogółem: 
 

861 584,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 861 584,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 879



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr LVII/347/2023 Rady Gminy Dalików z dnia 30 marca 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 ROKU 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Dotacje  

 gółem 

z tego: 

Wydatki  

 ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art..5 ust. 

1pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
750 

  
Administracja publiczna 59 553,00 59 553,00 0,00 59 553,00 59 553,00 59 553,00 59 363,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 59 553,00 59 553,00 0,00 59 553,00 59 553,00 59 553,00 59 363,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
795,00 795,00 0,00 795,00 795,00 795,00 0,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 795,00 795,00 0,00 795,00 795,00 795,00 0,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 3 738,00 3 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 3 738,00 3 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 19 567,39 19 567,39 19 567,39 9 301,89 10 265,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 0,00 0,00 0,00 16 509,89 16 509,89 16 509,89 9 301,89 7 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 0,00 3 057,50 3 057,50 3 057,50 0,00 3 057,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 384,00 1 384,00 0,00 1 384,00 1 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 1 384,00 1 384,00 0,00 1 384,00 1 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 298 989,00 298 989,00 0,00 298 989,00 298 989,00 5 920,00 0,00 5 920,00 0,00 293 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 298 989,00 298 989,00 0,00 298 989,00 298 989,00 5 920,00 0,00 5 920,00 0,00 293 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 1 939 603,00 1 939 603,00 0,00 1 939 603,00 1 939 603,00 191 465,00 167 536,00 23 929,00 0,00 1 748 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 922 666,00 1 922 666,00 0,00 1 922 666,00 1 922 666,00 175 499,00 167 536,00 7 963,00 0,00 1 747 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 183,00 183,00 0,00 183,00 183,00 183,00 0,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
15 754,00 15 754,00 0,00 15 754,00 15 754,00 15 754,00 0,00 15 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 29,00 0,00 29,00 0,00 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 2 304 062,00 2 304 062,00 0,00 2 319 891,39 2 319 891,39 277 300,39 236 200,89 41 099,50 0,00 2 042 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 879



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr LVII/347/2023 Rady Gminy Dalików z dnia 30 marca 2023 r.  

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ W RAMACH 

WSPARCIA ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W 2023 ROKU 

Dział Rozdział § Treść P l a n   n a   2023 

1 2 3 4 5 

PROGRAM POLSKI ŁAD 

DOCHODY MAJĄTKOWE 12 916 421,05 

600 
  

Transport i łączność 12 268 421,05 

 

60016 
 

Drogi publiczne gminne  12 268 421,05 

 
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
12 268 421,05 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 648 000,00 

 

90095 
 

Pozostała działalność 648 000,00 

 
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
648 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 12 916 421,05 

600 
  

Transport i łączność 12 268 421,05 

 

60016 
 

Drogi publiczne gminne  12 268 421,05 

 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
12 268 421,05 

 

Budowa drogi gminnej Dalików-Dobrzań-Sarnów 4 900 000,00 

Budowa dróg na terenie gminy Dalików 5 000 000,00 

Budowa lub przebudowa infrastruktury drogowej w Gminie Dalików 2 368 421,05 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 648 000,00 

 

90095 
 

Pozostała działalność 648 000,00 

 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
648 000,00 

 
Termomodernizacja budynków na terenie gminy Dalików 648 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 879



 

DODATEK WĘGLOWY 

DOCHODY BIEŻĄCE 235 621,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 235 621,00 

 

85395 
 

Pozostała działalność 235 621,00 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID–

19 
235 621,00 

WYDATKI BIEŻĄCE 235 621,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 235 621,00 

 

85395 
 

Pozostała działalność 235 621,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 231 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 121,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

DODATEK DLA GOSPODARSTW DOMOWYCH 

DOCHODY BIEŻĄCE 10 200,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 200,00 

 

85395 
 

Pozostała działalność 10 200,00 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID–

19 
10 200,00 

WYDATKI BIEŻĄCE 10 200,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 200,00 

 

85395 
 

Pozostała działalność 10 200,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

DODATEK ELEKTRYCZNY 

DOCHODY BIEŻĄCE 40 800,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 800,00 

 

85395 
 

Pozostała działalność 40 800,00 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID–

19 
40 800,00 

WYDATKI BIEŻĄCE 40 800,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 800,00 

 

85395 
 

Pozostała działalność 40 800,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 879



Tabela Nr 7 do Uchwały Nr LVII/347/2023 Rady Gminy Dalików z dnia 30 marca 2023 r.  

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH 

JEDNOSCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2023 ROKU 

Dział Rozdział § Treść P l a n   n a   2023 

1 2 3 4 5 

750 
  

Administracja publiczna 88,00 

 

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 88,00 

 
0690 Wpływy z różnych opłat 88,00 

855 
  

Rodzina 39 500,00 

 

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
39 500,00 

 
0980 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 
39 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 879


		2024-01-30T13:45:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




